
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
Zápis č.  7/2020 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 24. 8. 2020 
 
Přítomni :       př. Klejna,  Gojdášová, Jezdinská, Kábrtová,  Jaroš, Míčka 
Omluveni :     př. Kamberský, Vysoudilová, Kölbl 
 
Výborovou schůzi řídil místopředseda ZO ČZS př. Klejna 
 
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti : 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o prodeji multikáry za 50 tis. 
Kč 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o jednání na MěÚ ‚Trutnov 
odbor životního prostředí, týkající se poškozování pozemků firmy Farmers 
pojezdem osobních aut příjezdem k zahrádkářské kolonii. Firma Farmers na 
podzim bude provádět obnovu svých pozemků. Zahrádkáři o zákazu jízdy auty 
na těchto pozemcích byli opětovně informováni 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci místopředsedy př. Klejny týkající se části 

cesty k  osadě B, jejímž  majitelem je pozemkový fond a bude požádán, zda by 
se nepodílel na opravě této cesty 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o pronájmu kontejneru na 

bioodpad, který výbor ZO zajistil pro naši zahrádkářskou kolonii. Vzhledem 
k neukázněnosti některých členů kolonie bylo rozhodnuto tento kontejner zrušit -  
do kontejneru byly vhazovány plastové lahve, papírové krabice, apod., dále 
v případě naplnění tohoto kontejneru byly další odpadky odkládány mimo 
kontejner, čímž byla vytvořena černá skládka. 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o pozvání majitele  zahrádky 

p.č. 247 A1 předsedou osady A1 př. Vysoudilovou na dnešní jednání výboru ZO 
– důvod velmi zanedbaná zahrádka. Majitel p.č.  247 se na jednání nedostavil 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 př. Kábrtové o 

zanedbané zahrádce – p.č. 114 A2. Majitele této zahrádky pozve předseda  
osady A2 na jednání výboru ZO dne 14.9.2020 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 o nutnosti opravy cesty 

na osadě A2, která je po silných deštích velmi zničená. Asfaltová drť je 
k dispozici u HB 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady A2 o neukázněném 

parkování zahrádkářů na osadě A2 
 

 
 



 
 
 
 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci předsedy osady C př. Jaroše o vleklých 
problémech s majitelem p.č. 266 C. Předseda osady C pozve majitele této 
parcely na jednání výboru ZO dne 14.9.2020 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojášové o návrzích na vyznamenání 
zahrádkářů, které budou předloženy Územnímu sdružení ČZS Trutnov.  

 
- výbor ZO konstatuje, že se velmi zhoršuje chování některých členů naší 

zahrádkářské osady (špatné parkování, nepovolený odpad za plotem zahr. 
kolonie apod.). Výbor ZO bude napříště tyto přestupky řešit dle jednacího řádu 
naší zahrádkářské kolonie 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci o zrušení říjnové výstavy v Častolovicích 

z důvodu koronaviru 
 

- konference ZO ČZS Kryblice se bude konat dne 21. září  2020 od 17.00 hodin 
v hospodářské budově ZO ČZS za mimořádných opatření, vč. roušky 
(dobrovolné,  případně povinné dle situace v době konání konference). 

 
 
 
 
 
Příští schůze výboru se bude konat 14. 9. 2020 od 16.00 hodin v hospodářské 
budově ZO ČZS Kryblice 
 
 
 
 
                                                                                         Martin Klejna  v.r.   
                                                                                         místopředseda ZO ČZS 
 
 
Zapsala : Miroslava Jezdinská 
 
 
 
 
 
 
                                                                    
                                 http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
 
 


